
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
 
 

Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017), Resolucije o nacionalnem 
programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014-2023 (Uradni list RS, št. 26/2014), 
Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za 
obdobje 2014-2023 (Sklep vlade št. 00727-13/2014/7 z dne 26.8.2014) in 14. člena Statuta 
Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/2010-UPB1 in 27/2016) je Občinski svet Občine Semič na 
23. redni seji dne 14. 12. 2017 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P  
 
Sprejme se predlog Odloka o postopkih in merilih za sofinanciranje letnega 
programa športa v Občini Semič v predlagani vsebini za prvo obravnavo. 
 
 
 

Številka: 007-04/2017-2 
Datum: 14. 12. 2017                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                       Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


